СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.08.2013 № 32
с. Лермонтовка

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 14.11.2012 № 40 «Об утверждении Положения «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Лермонтовского сельского поселения»

          Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
         1. В пункте 3 Решения слова «со дня» заменить словом «после».
         2. В Положении:
         2.1. В разделе 1 нумерацию пунктов 1.2 исключить.
         2.2. Абзац 2 исключить.
         2.3. В абзаце 3 слова «администрация поселения руководствуется» заменить словами «органы местного самоуправления  поселения руководствуются.».
         2.4. Подпункт 2.1.1.  раздела 2 исключить.
         2.5. Подпункт 3.1.12. изложить в новой редакции:
         «3.1.12. Внедрение аппаратно-программных комплексов, обеспечивающих безопасность граждан, сохранность объектов муниципальной собственности и собственности граждан, своевременное пресечение и оперативное выявление правоохранительными органами правонарушений и преступлений.».
          2.6. В подпункте 4.2. раздела 4:
          - в подпункте 4.2.1. слова «действующую группу по работе с проявлениями экстремисткой деятельности» заменить на слова «антитеррористическая комиссия».
          2.7. В подпункте 4.2.5 слово «объединений» заменить словом «объединениях».
          2.8. В подпункте 4.2.10:
          слова «совет депутатов о выполнении целевых программ» заменить словами «совету депутатов о выполнении программ»;
          после слова «администрации» дополнить словом «поселения»;
         2.9. В подпункте 4.2.13:
         после слов «взаимодействия с прокуратурой» записать «с органами прокуратуры».
         2.10. В первом абзаце раздела 5
         – слова «по участию» заменить словами «участия»
        - после слов « в бюджете поселения»  дополнить слова «на эти цели».
2

         2.11. Раздел 6 исключить.
         2. Данное решение опубликовать в Сборнике нормативно-правовых актов администрации и разместить на сайте администрации сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                           Н.М.Пересекин

Заместить председателя
Совета депутатов                                                                           Т.В.Баранова